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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 31,85 m2,

Lublin, Śródmieście

Cena 1 500 zł

Oferta wynajmu lokalu użytkowego w centrum Lublina. 
Lokal znajduje się na parterze w czteropiętrowej kamienicy przy jednej z głównych ulic Lublina.
Na powierzchni 31,85 m2  znajdują się: pokój, kuchnia, łazienka z wc i przedpokój.
Na podłodze panele i terakota, okna PCV.
Wysokość lokalu 3 m.
Rewelacyjna lokalizacja - przy ruchliwej ulicy, dodatkowo okna wychodzą na ciągi piesze.
Parking na ulicy przy lokalu.
Do opłat licznikowych ponad czynsz najmu należy doliczyć rachunki za prąd, wodę i gaz.
Ogrzewanie gazowe, ciepła woda z piecyka.
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Lokal z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny itp.
 
Zapraszam na prezentację
Łukasz Pelc 509 927 460

Symbol 58/BNK/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.11.2018

Cena 1 500 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 47 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-020 Dzielnica - osiedle Śródmieście

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 32 m² Powierzchnia użytkowa 32 m²

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

BIUROWY, HANDLOWO-
USŁUGOWY, UŻYTKOWY,
INNY

Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE

Usytuowanie lokalu Z ULICY Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Ilość kondygnacji 1 Wysokość kondygnacji [m] 300 cm

Liczba pomieszczeń 2 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Stan budynku DOBRY Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, PRĄD

Dotychczasowe użytkowanie MIESZKALNE Osobne WC NIE MA



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Łukasz Pelc 509927460
lpelc@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


